
 

  

  

Pag 1 

 

  3 dicembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.1. Progetto orientamento in rete – Contribuzione studentesca e 
trasferimento fondi 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 385/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

• Visti gli art. 2 e 3 del D.Lgs. n. 21 del 14 gennaio 2008;  

• Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 
e successive modifiche e integrazioni; 

• Visto il documento di presentazione del progetto “Orientamento in rete” 
del 21 novembre 2019, predisposto dal prof. Giuseppe Familiari, 
responsabile del progetto in argomento;  

• Visto il verbale del 17 settembre 2019 della Commissione di 
Orientamento d’Ateneo;   

• Viste le deliberazioni delle Giunte della Facoltà di Farmacia e Medicina 
del 18 ottobre e 15 novembre 2019, della Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria del 16 ottobre e 13 novembre 2019 e della Facoltà di 
Medicina e Psicologia del 16 ottobre 2019; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

di approvare: 

- l’aumento della quota da € 50,00= a € 70,00= versata dagli studenti 
partecipanti ai corsi, con durata pari a 70 ore, per la preparazione alle 
prove di accesso ai corsi di studio di area biomedica e sanitaria; 

- l’aumento della quota da € 30,00= a € 40,00= versata dagli studenti 
partecipanti ai corsi, con durata pari a 43 ore, per la preparazione alle 
prove di accesso ai corsi di studio di area psicologica; 

- il trasferimento delle quote incassate dall’Ateneo al Centro di Spesa 
della Facoltà di Medicina e Psicologia, incaricata del coordinamento e 
della gestione del progetto “Orientamento in rete”. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


